INSTITUTO MUNICPAL DEL

depoite

INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE AHOME, L.A.S.

FLUJO DE FONDOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

DF AHOME IPT-18-2412
Concepto Estmado /Aprobado Devengado Recaudado/Pagado
I. Ingresos Presupuestarios
000000 - Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00
100000 - Impuestos 0.00 0.00 0.00
200000 - Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00
300000 - Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00 0.00
500000 - Productos 0.00 0.00 0.00
600000 - Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00
700000 - Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos 3,000,000.00 8,270,141.00 8,254,031.00
800000 - Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion | 0.00 0.00 0.00
900000 - Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilacione 20,800,000.00 25,483,524.76 25,483,524.76

Total Ingresos Presupuestarios

Il. Egresos Presupuestarios

100000 - SERVICIOS PERSONALES

200000 - MATERIALES Y SUMINISTROS

300000 - SERVICIOS GENERALES

400000 - TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
500000 - BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

600000 - INVERSION PUBLICA

700000 - INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

800000 - PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

23,800,000.00

17,588,414.40
3,001,190.40
2,966,315.20
237,600.00
6,480.00

0.00

0.00

0.00

33,753,665.76

24,049,643.23
3,343,503.13
5,148,656.49
962,216.00
23,650.80
0.00

0.00

0.00

33,737,555.76

24,049,643.23
3,004,883.19
4,271,269.92
962,216.00
4,210.80

0.00

0.00

0.00

Total Egresos Presupuestarios

lll. Total Flujo de Fondos

23,800,000.00

0.00

33,527,669.65

225,996.11

32,292,223.14

1,445,332.62

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

LCD. MARCO ANTONIO GALAVIZ RUELAS

LIC. TRISTHAN ORDUNO EGUINO

LIC. LUIS CUAUHTEMOC RUIZ BORQUEZ

DIRECTOR GENERAL

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

CONTADOR

Pagina 1 de 1




