

INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE AHOME, I.A.S.

FLUJO DE FONDOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

IPT-18-2412

DE ALIONE.					
Concepto		Estmado /Aprobado	Devengado	Recaudado/Pagado	
I. Ingresos Presupuestarios	-				
000000 - Ingresos Derivados de Financiamientos		0.00	0.00	0.00	
100000 - Impuestos		0.00	0.00	0.00	
200000 - Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social		0.00	0.00	0.00	
300000 - Contribuciones de Mejoras		0.00	0.00	0.00	
500000 - Productos		0.00	0.00	0.00	
600000 - Aprovechamientos		0.00	0.00	0.00	
700000 - Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos		3,000,000.00	8,270,141.00	8,254,031.00	
800000 - Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración		0.00	0.00	0.00	
900000 - Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilacione		20,800,000.00	25,483,524.76	25,483,524.76	
Total Ing	gresos Presupuestarios	23,800,000.00	33,753,665.76	33,737,555.76	
II. Egresos Presupuestarios					
100000 - SERVICIOS PERSONALES		17,588,414.40	24,049,643.23	24,049,643.23	
200000 - MATERIALES Y SUMINISTROS		3,001,190.40	3,343,503.13	3,004,883.19	
300000 - SERVICIOS GENERALES		2,966,315.20	5,148,656.49	4,271,269.92	
400000 - TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS		237,600.00	962,216.00	962,216.00	
500000 - BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES		6,480.00	23,650.80	4,210.80	
600000 - INVERSIÓN PÚBLICA		0.00	0.00	0.00	
700000 - INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES		0.00	0.00	0.00	
800000 - PARTICIPACIONES Y APORTACIONES		0.00	0.00	0.00	
Total Eg	gresos Presupuestarios	23,800,000.00	33,527,669.65	32,292,223.14	
III. Total Flujo de Fondos		0.00	225,996.11	1,445,332.62	
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Esta	ados Financieros y sus no	tas, son razonablemente corre	ectos y son responsabilidad del	emisor.	
LCD. MARCO ANTONIO GALAVIZ RUELAS	LIC. TRISTHAN ORDUÑO EGUINO		LIC. LUIS CUAUHTEN	LIC. LUIS CUAUHTEMOC RUIZ BORQUEZ	
DIRECTOR GENERAL	DIRECTOR ADMINISTRATIVO		CONTA	CONTADOR	